澱㈱
標準様式第４号

環廃産発第110822001号
平成２３年８月２２日

開示決定等の期限の延長について（通知）

環境行政改革フォーラム

事務局長｜鴦取敦様

環境大
江田

臣

五月

Ｉ
一面＝…￣■冠､■～Ｔ￣￣ｃＴ＝匡二ﾆーーーーーー

平成23年７月１９日付けの行政文書の開示請求については、下記のとおり、行政機
関の保有する情報の公開に関する法律（以下「法」という。）第10条第２項の規
定に基づき、開示決定等の期限を延長することとしましたので通知します。

記（

１開示請求のあった行政文書の名称

災害廃棄物安全評価検討会第１回から第４回までの発言者の名前の入った議事録

２延長後の期間

開示請求のあった曰から60日間（平成23年９月１９日）

Ｓ延長の理由

法第10条第１項の期間内に開示決定等をすることが、事務処理上困難なた
め。

担当課等

廃棄物・リサイクル対策部産業廃棄物課
適正処理・不法投棄対策室
TEL：03-3581-3351内線６８８５

＊